平成２８年１１月１７日

２ 年 生 保 護 者 様

第 ２ 学 年 主 任

佐 藤 勝 久

校外学習について

紅葉の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本

校の教育活動にご理解とご協力をたまわり、まことにありがとうございます。

さて、次の内容で校外学習を実施します。１１月予定表では日程をお知らせ

していましたが、詳細はこちらの手違いで配布しておりませんでした。申し訳

ありません。

 翌日に迫っており、弁当の準備など大変ご迷惑をおかけしますが、よろしくお

願いいたします。

記

日 時 ： １１月１８日（金）

集 合 ： ８：２０ 市岡東中学校

帰 校 ： １５：００

活動内容： 午前 二フレル（水族館）見学  万博記念公園内

午後 大阪市内班別学習

         天王寺動物園 大阪科学技術館 自然史博物館

阿倍野防災センター 津波・高潮ステーション

このうち班ごとに２カ所見学 ※事前に行先は決定している

服 装 ： 体操服

持ち物 ： 弁当 水筒 しおり 筆記用具 生徒手帳 敷物 ハンカチ

ティッシュ タオル ビニール袋（ゴミ袋） 常備薬

時計（係生徒） 雨具（天候不順時）